СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНАСТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«29 »   октября    2013 г.                п. Краснозоринский                      № 9/56
Об исполнении бюджета муниципального образования Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края за 3 квартал 2013 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края

 Совет депутатов Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

    1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета за 3 квартал 2013 года     администрации Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края года по доходам  в сумме 15691,8 тыс. руб., по расходам в сумме 16023,6 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 331,8 тыс. руб. согласно приложению1.
    2. Утвердить сведения и численности муниципальных служащих администрации Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края и затратах на их содержание 3  квартал 2013 года согласно приложению 2.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Краснозоринского сельсовета

Новоалександровского района

Ставропольского края                                                                С.Г.Нешев

Приложение №1 к
решению Совета депутатов
Краснозоринского
сельсовета от
29.10. 2013 года  № 9/56
« Об исполнении  бюджета
муниципального образования
Краснозоринского сельсовета
Новоалександровского района
за 3 квартал 2013года»

                                                                                                                                тыс.руб.

	КБК
	Наименование
	план
	Испол-

нено

	Д о х о д  ы

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	9293,7
	7384,6

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2106,9
	1457,7

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	96
	128,9

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	295
	99,5

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1557,8
	664,5

	000 1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки гос. собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	4700
	4510,1

	000 1 11  05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	20,5

	000 1 13  01995 10 0000 130
	Прочие доходы от  оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений
	33

	000 1 14 06010 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков гос. собственность на которые не разграничена и которые находятся в границах поселений
	495
	495,7

	000 1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	10
	7,7

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	8776,7
	8307,2

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1309
	947,6

	000 2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений
	93
	93

	000 2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений  на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образованеий
	2200
	2200

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	5150,2
	5096

	000 2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов  гражданского состояния
	16,7
	16,7

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	136,5
	136,5

	000 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	75
	21,2

	000 2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое значение, прошлых лет из

бюджета поселений
	-203,8
	-203,8

	Всего доходов

	18070,4
	15691,8

	Р а с х о д ы

	0103
	Функционирование законодательных органов гос. власти и представит. органов муниципальных образований
	28,8
	22,6

	0104
	Функционирование местной администрации
	4251,9
	2964,8

	0111
	Резервные фонды
	20

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	431,1
	124,4

	0203
	Мобилизационная и войсковая подготовка
	136,5
	102,6

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий ЧС, ГО
	30
	7,7

	0409
	Дорожное хозяйство
	6225,5
	5545,9

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	174,8
	53,2

	0501
	Жилищное хозяйство
	30

	0503
	Благоустройство
	2232,4
	1094,1

	0801
	Культура
	4960,8
	3289,5

	1003
	Социальная политика
	5

	1101
	Физическая культура
	327,1
	245,3

	1102
	Массовый спорт
	2655,9
	2573,5

	Итого расходов

	21509,8
	16023,6

	Результат исполнения бюджета ( дефицит «-», профицит «+»)
	-3439,4
	-331,8

Приложение №2 к
решения Совета депутатов
Краснозоринского
сельсовета
от 29.10.2013 года № 9/56
« Об исполнении  бюджета
муниципального образования
Краснозоринского сельсовета
Новоалександровского района за
3 квартал 2013 года»

Сведения о численности муниципальных служащих
органов местного самоуправления муниципального образования,
работников муниципальные учреждений и фактических затрат
на их денежное содержание за 3 квартал 2013 года
	Категория работников
	Численность работников, чел.
	Расходы бюджета на заработную плату за отчетный период, тыс.руб.

	Работники муниципальных учреждений
	34,4
	3674

	в том числе муниципальные служащие
	8
	1445,5